АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  26.04. 2016 года    №     43
          пос. Перво-Эртиль

Об  итогах исполнения бюджета Первоэртильского сельского поселения  за 1 квартал 2016 года
В соответствии с п.3 ст.54 Положения «О бюджетном процессе в Первоэртильском сельском поселении Эртильского муниципального района Воронежской области» утвержденного решением   Совета Народных Депутатов Первоэртильского сельского поселения от 30.12.2013года № 27

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Первоэртильского сельского поселения на 01.04.2016 года (Приложение 1,2,3)
  по доходам в сумме 763876,61   руб.
  по расходам в сумме   996786,74 руб.
  дефицит в сумме    232910,13 руб.
Глава поселения                                                                                    Л.И. Юрова

	Приложение 1

	к постановлению Администрации

	Первоэртильского сельского поселения

	от   26.04.2016 года № 43

	ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

Первоэртильского сельского поселения

за  1 квартал 2016 года
Д О Х О Д Ы

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	Расшифровка кода ПБК
	План  на год
	Исполнено

	000  8  50  00000  00  0000  000
	Доходы бюджета - ИТОГО
	 4660900,00
	 763876,61

	000  1  00  00000  00  0000  000
	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 3486000,00
	 484276,61

	000  1  01  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	 64000,00
	 10939,38

	000  1  01  02000  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц
	 64000,00
	 10939,38

	000  1  01  02020  01  0000  110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации
	 64000,00
	 10939,38

	000  1  03  00000  00  0000  000
	Доходы от уплаты акцизов на нефтепродукты
	715000,00
	273142,89

	000  1  03  02230  01  0000  110
	Доходы от упл.акцизов на диз.топливо
	250000,00
	95010,34

	000  1  03  02240  01  0000  110
	Доходы от упл.акцизов на мотор.масло
	40000,00
	1659,72

	000  1  03  02250  01  0000  110
	Доходы от упл акцизов на автомоб.бензин
	405000,00
	193555,85

	000  1  03  02260  01 0000  110
	Доходы от упл.акцизов на прямогон.бензин
	200000,0
	-17083,02

	000  1  05  03000  01  0000   110
	Единый  с/х налог
	5000,00
	18732,90

	000  1  05  03010  01  0000  110
	Единый сельскохозяйственный налог
	5000,00
	18732,90

	000  1  06  00000  00  0000  000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	 2682000,00
	179401,44

	000  1  06  01030  10  0000  110
	Налог на имущество физ.лиц
	 56000,00
	 3818,78

	000  1  06  06033  10  0000  110
	Зем. налог , взимаемый подп.1п.1 ст.394
	156000,00
	 156044,00

	000 1  06   06043  10  0000   110
	Зем.налог взимаемый подп.12п.1 ст. 394
	2470000,00
	19538,66

	000  1  08  00000  00  0000  000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	 20000,00
	 2060,00

	000  1  08  07000  01  0000  110
	Государственная пошлина за государственную регистрацию, а также за совершение прочих юридически значимых действий
	 20000,00
	2060,00

	000  2  02  00000  00  0000  000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	 1174900,00
	 279600,00

	000  2  02  01000  00  0000  151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 1086000,00
	 201000,00

	000  2  02  01001  00  0000  151
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	246000,00
	 61000,00

	000  2  02  01003  00  0000  151
	Дотация по обеспечению сбалансированности бюджетов
	840000,00
	140000,00

	000  2  02  03000  00  0000  151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	 68900,00
	 58600,00

	000  2  02  03015  00  0000  151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях где отсутствуют военные комиссариаты
	 68900,00
	 58600,00

	000  2  02  03015  10  0000  151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где осуществляют военные комиссариаты
	 68900,00
	58600,00

	000 2  02  03015  00  0000  151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюдж.пос.на поощрение достижения наилучших показателей деятельности органов местного самоуправления
	20000,00
	20000,00

	000  8  90  00000  00  0000  000
	Всего доходов
	 4660900,00
	763876,61

	Приложение 2

	к постановлению Администрации

	Первоэртильского сельского поселения

	от  26.04.2016 года № 43

	ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  ЗА  1квартал 2016 года
РАСХОДЫ

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	Наименование расходов
	План    на год
	Исполнено

	Расходы бюджета - ИТОГО
	5008900,00
	 996786,74

	000  0100  0000000  000  000
	Общегосударственные вопросы
	 2593000,00
	 648718,68

	000  0102  0000000  000  000
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и органа местного самоуправления
	 680000,00
	161216,25

	000  0104  0000000  000  000
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	 1842000,00
	 475776,03

	000 0113 0000000 000 000
	Реализация гос. функций, связан. с общегос. упр.
	71000,00
	11726,40

	000 0200 0000000 000 000
	Национальная оборона
	 68900,00
	 15557,61

	000 0203 0000000 000 000
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	 68900,00
	 15557,61

	000 0300 0000000 000 000
	Национальная обезопасность
	5000,00
	0,0

	000 0400 0000000 000 000
	Национальная экономика
	715000,00
	0,0

	000 0409 0000000 000 000
	Дорожное хозяйство
	715000,00
	0,0

	000  0500  0000000  000  000
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	275000,00
	23925

	000  0503  0000000  000  000
	Благоустройство
	 275000,00
	 23925

	000  0800  0000000  000  000
	Культура и кинематография,
	 1279000,00
	 295084,00

	000  0801  0000000  000  000
	Культура
	 1279000,00
	295084,00

	000  1000  0000000  000  000
	Социальная политика
	55000,00
	13501,45

	000  1001  0000000  000  000
	Пенсионное обеспечение
	 55000,00
	13501,45

	000 1102 00000000 000 000
	Физкультура и спорт
	18000,00
	0,0

	000  7900  0000000  000  000
	Результат исполнения бюджета (дефицит "--", профицит "+")

	-232910,13

	000 500 001
	Остатки на начало отчетного периода
	 1047094,87
	 1047094,87

	000 500 004
	Остатки на конец отчетного периода
	699094,87
	 814184,74

	Приложение 3

	к постановлению Администрации

	Первоэртильского сельского поселения

	от  26.04.2016 года № 43

	ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ  БЮДЖЕТА

Первоэртильского сельского поселения

за  1 квартал 2016 года

ИСТОЧНИКИ ФИНАНСИРОВАНИЯ

	РУБЛЕЙ

	Код бюджетной классификации
	НАИМЕНОВАНИЕ
	План на год
	Исполнено

	000 90  00  00  00  00  0000  000
	Источники финансирования дефицита бюджетов - всего
	348000,00
	232910,13

	000 01  00  00  00  00  0000  000
	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ  БЮДЖЕТОВ
	348000,00
	232910,13

	000 01  05  00  00  00  0000  000
	Изменение остатков средств на счетах по учету  средств бюджета
	-348000,00
	-232910,13

	000 01  05  00  00  00  0000  500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	4660900,00
	763876,61

	000 01  05  02  01  00  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	4660900,00
	763876,61

	000 01  05  02  01  10  0000  510
	Увеличение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельского поселений
	4660900,00
	763876,61

	000 01  05  02  00  00  0000  600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	5008900,00
	996786,74

	000 01  05  02  01  00  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов
	 5008900,00
	996786,74

	000 01  05  02  01  10  0000  610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств  бюджетов сельского поселений
	5008900,00
	996786,74